
באר שבע

 השבוע נפתח בבית המשפט תיק נגד חרדים  שרודפים את הקהילה המשיחית בבאר שבע
 ותקפו את מבנה הקהילה תוך שהם גורמים הרס רב. הווארד באס, מנהיג הקהילה בבאר

 שבע מבקש תפילה שהאמת תנצח, שהשופט עידו רוזין יבחין מה באמת קרה, שיוזמי
 ההתקפה יובאו לדין, ושעורכי הדין יזכו בתבונה להציג את המקרה כראוי. כבר בשעה זו

 21השופט הודה: "אין ספק שקרתה כאן תקרית חמורה מאוד". השימוע הבא נקבע ל-
ביוני.

לבנון

 אנו מודים על כך שבבחירות האחרונות בלבנון, מפלגה הקוראת לעצמה "העתיד"
 ומורכבת מקואליציה של מוסלמים מתונים, דרוזים, פרו-מערביים ונוצרים, תחת הנהגתו

 של סעד חרירי, ניצחה את החיזבאללה- קבוצת טרוריסטים המקבלים גיבוי מסוריה
 67. הקואליציה של חרירי זכתה ב53%ואיראן. שיעור ההצבעה היה גבוה ועמד על 

  מושבים של החיזבאללה. השאלה שעדיין תלויה באוויר הינה- האם57מושבים לעומת 
מפלגתו של חרירי תיכנע לדרישת החיזבאללה ותעניק לה זכות וטו על כל מינויי השרים.

איראן

 , ייערכו בחירות נשיאותיות באיראן. שני המועמדים2009 ביוני 12מחר, יום שישי ה-
 המובילים הם אחמדיניג'אד, הזוכה לתמיכת המנהיג הרוחני של איראן אייטולה חמינאי,

 ומיר חוסיין  מוסאווי, הזוכה לתמיכתו של ראש הממשלה הקודם השמי רפסנג'ני. המירוץ
 צמוד ומסעיר את הרוחות. אחמדינג'אד (בדרכו המקסימה כתמיד) האשים את יריביו

 בבגידה, בהפצת שקרים תעמולתיים בדומה לאדולף היטלר והוא מאיים כי ייכלאו בגין
 העלבת נשיא. אף על פי שהאידיאולוגיה של מוסאווי לא שונה כל כך מזו של

 אחמדינג'אד, המחנה שלו מייצג את האפשרות לרפורמה במדינה, והצבעה כנגד הטירוף
של אחמדיניג'אד.

נתניהו

 ביום ראשון הקרוב, ראש הממשלה הישראלי בנימין נתניהו צפוי לצאת בהצהרה פוליטית
 דרמטית במהלך נאומו באוניברסיטת בר אילן בתל אביב. עד כה ניתן ללמוד מהצהרותיו

 של נתניהו שהוא מכיר בכל התחייבויותיה הקודמות של ישראל כלפי ארה"ב וכלפי
 הפלסטינים, ובכלל אלו "מפת הדרכים" שהותוותה ע"י ג'ורג' דאבליו בוש, ומאידך הוא

 מתנגד לויתורים חד צדדיים נוספים מצד ישראל. נתניהו נמצא כעת במצב לא נעים
 בכלל, בו הוא נלחץ מצד אחד ע"י הקהיליה הבינלאומית והנשיא אובמה, ומהצד השני ע"י

ימניים קיצוניים בקואליציה.

פתרון שתי המדינות

 אחת הדרישות של הקהיליה הבינלאומית היא שישראל תסכים ל"פתרון שתי המדינות".
 למעשה, רוב הישראלים היו מסכימים בשמחה לפתרון שתי המדינות לו היה מוביל

 לשלום, אלא שהסיכוי שזרמים מוסלמיים קיצוניים אי פעם יסכימו לשלום עם ישראל הוא
 מזערי. למען האמת, עצם הרעיון של "שתי מדינות לשני עמים" נשמע קצת לא הגיוני.

 איזה שתי מדינות? עבור איזה שני עמים? מדינה אחת לפלסטינים והשניה ליהודים? מה
 שנראה שעומד בתכנון הוא מדינה אחת לפלסטינים- ומדינה אחת דו-לאומית. לא תהיה

 מדינה יהודית. אם באמת אמורות להיות שתי מדינות נפרדות לשני עמים שונים- למה
 כולם מדברים על הזזת יהודים מבתיהם אבל אף אחד לא מדבר על הזזת פלסטינים? למה



 כולם מדברים על הקפאת התנחלויות יהודיות בשטחים שהם לכאורה פלסטיניים, אבל אף
אחד לא מדבר על הקפאת התיישבויות ערביות בטריטוריות יהודיות?

הפגנות שבת בירושלים

 קהילת החרדים בירושלים קוראת תיגר כנגד ראש עיריית ירושלים ניר ברקת. ברקת
 אישר את הפעלת  החניון העירוני בשבת על מנת לעודד תיירות ואירועי תרבות בעיר.

 החרדים רואים בכך הפרה של החוק הרבני וחילול השבת. בשבת שעברה הם התעמתו
 עם שוטרים בהפגנה אלימה. ברקת הודיע שהוא בכל מקרה יאפשר את המשך פעילותו

 של החניון. רוב החילונים רואים את הפגנות החרדים כניסיון לדחוק את רגלי כל שאר
הקבוצות מירושלים, ולהשליט בה את החוק הרבני האורתודוכסי.

Israeli mandate IHOPועידת 

 ) בקנזס. מייקIHOPאנו מודים לאדון על ועידה מוצלחת נוספת בבית התפילה הבינלאומי (
 ביקל, דן ג'סטר ואשר היו הדוברים העיקריים. בהודעות המקבילות לשבת, מייק דיבר על
 ה"מלאות של ישראל" ואשר דיבר על "מלאות הקהילה" (מסרים נוספים של אשר כללו

 בין השאר: "מלחמה באיזבל וג'יהאד", "תשוקה שישוע ימשול וימלוך", ו"בואה של
  לתוכניותיו של אלוהים כלפי ישראל ממשIHOPהשואה השניה") המחויבות של בית 

  פשוט סולל את הדרך לממלכתו של אלוהים בחלקים נרחביםIHOPנוגעת ללב. צוות 
מאוד מגוף המשיח היום.

שוד

  (בית התפילה הבינלאומי), ועידתIHOPבשעה שאשר ובטי היו עסוקים השבוע בשירות ב
 תיקון ארה"ב, ו"קול קורא לכל" בהונג קונג, עובדים זרים מוסלמיים לא חוקיים פרצו

 לדירה שלהם. מסמכים, תכשיטים, כסף, מפתחות, המחאות ספרים, ועוד. נגנבו.
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ביחס לפירות הנצח באדוננו ומושיענו.

אין תחיה ללא רדיפות

 לאחרונה היתה לצוות שלנו הזדמנות להיפגש עם "ג", מבשר ערבי מוביל. רבים
 במשפחתו הם מנהיגי דת מוסלמים. כשהוא הגיע לאמונה בישוע דרשה משפחתו כי
 יתכחש לאמונתו. באחד המקרים אף דחקו אותו בני משפחתו לפינת חדר, היכו אותו

 ואיימו לרוצחו ("רצח על רקע חילול כבוד המשפחה" בעולם המוסלמי, הוא אפילו לא
 היה מובל לדין) באותו הרגע אחד מקרוביו חווה התקף לב והם מיהרו אל בית החולים

 תוך שהם מניחים ל"ג" לנפשו. הוא שיתף אותנו בהרבה מפריצות הדרך המופלאות
 שזכה לראות בבישור בעולם המוסלמי. "ג" סיכם בעבורנו את קורותיו בהצהרה:

"אין תחיה ללא רדיפות"
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